
Zarządzenie Nr 83/05/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 21.05.2024r. 

 

w sprawie powołania miejskiego zespołu informatycznego oraz operatorów informatycznej 

obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Sanoka w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r.  

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 609), oraz § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024r.   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla zapewnienia obsługi informatycznej na terenie miasta Sanoka w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. powołuję miejski zespół informatyczny 

w składzie: 

1) Maciej Dygoń – koordynator gminny – przewodniczący zespołu; 

2) Damian Komański – członek zespołu; 

3) Jacek Bąk – członek zespołu. 

 

§ 2 

Dla zapewnienia informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta 

Sanoka w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

powołuje operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Operator 

Nr 1 Tomasz Borczyk 

Nr 2 Wacław Bojarski 

Nr 3 Anna Wach 

Nr 4 Maciej Zagórda 

Nr 5 Krzysztof Ćwiąkała 

Nr 6 Łukasz Jadczyszyn 

Nr 7 Dawid Hałajcio 

Nr 8 Monika Czyż 

Nr 9 Anna Szyndlar 

Nr 10 Marcin Cybuch 

Nr 11 Andrzej Koza 

Nr 12 Tomasz Zatwarnicki 



Nr 13 Michał Bańczak 

Nr 14 Marcin Pełech 

Nr 15 Marek Mazepa 

Nr 16 Barbara Kowalecka 

Nr 17 Barbara Teleżyńska-Zagórda 

Nr 18 Anna Ćwiąkała 

Nr 19 Dominik Szajdek 

Nr 20 Dariusz Suchecki  

Nr 21 Ewa Mazepa 

Nr 22 Damian Komański 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                                                       

                                                                                       Tomasz Matuszewski  

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


